Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 102, Ano IX

Bom Sucesso, 09 de Agosto de 2022

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Atos do Executivo - Comunicado

Resultado dos pedidos de isenção do Edital 01/2022 do Concurso Publico

A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso/MG, nos termos do Edital 01/2022 do ConcursoPúblico, torna público o resultado dos
pedidos de isenção do valor da taxa de inscrição e a ratificação da data da prova para o dia 25/09/2022. A integra do resultado será
divulgado nos endereços eletrônicos < www.bomsucesso.mg.gov.br > e < www.gestaodeconcursos.com.br >.

Atos do Executivo - Termos Aditivos

Extrato de Termo Aditivo

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 190/2022 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso

CONTRATADA:    Ester Correia Moreira da Silva

OBJETO:             Prestação de Serviços - Professor

VIGÊNCIA:           08/06/2022  a  05/07/2022

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Bom Sucesso, 09 de Agosto de 2022 - Edição Nº 102, Ano IX Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

                   O presente Termo Aditivo tem por finalidade modificar o contrato primitivo em sua CLÁUSULA QUARTA - DA
VIGÊNCIA passando a vigorar da seguinte forma:

CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA

                  O presente contrato vigorará de 06/07/2022 até 04/08/2022.

CLÁUSULA SEGUNDA

                   Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições apostas no contrato celebrado em 08 de junho de 2022.

                   E por estarem devidamente acordados, firmam as partes o presente Termo Aditivo, em 04 (quatro) vias de igual teor e
forma, na presença de 02 (duas) testemunhas.

Bom Sucesso, 11 de julho de 2022.

Contratante:

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

Contratada:      _______________________________________________________

        Ester Correia Moreira da Silva

		2022-08-09T17:07:24-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620